

1. Планирана активност – математика 2одд.[image: ]
                             Положба насока и движење

· [bookmark: _GoBack]Помогни му на Јане да стигне  до својот дом.
·   Нацртај ја патеката по која треба да оди.
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